
1 
 

 
   

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “PERITO–LEVI”Via E. Perito, 20– 84025 EBOLI (SA) 
C.M. SAIS059003Cod. fiscale 91053310651 -  Sito Web: www.iisperitolevi.edu.it 

Con sezioni associate: Liceo Classico – Liceo Musicale -Liceo Classico Europeo  SAPC05901A 
Via E. Perito, 20  EBOLI (SA)Tel. 0828-366586 – Fax. 0828 -369312 

Liceo  Artistico SASL05901A–Via Pescara,10-EBOLI (SA)Tel. 0828-366793–Fax. 0828-367410 
CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TA 

e-mail:  sais059003@istruzione.it – Pec: sais059003@pec.istruzione.it 

 

Ai genitori  ed agli studenti del Liceo musicale 

Alla RSU  

Ai referenti Covid 

Al personale Docente e ATA  

Al DSGA  

Ai terzi interessati  

Albo 

Atti 

Sede 

 

 
Oggetto: rettifica dell’art. 23 del Disciplinare Tecnico ANTICONTAGIO adottato con protocollo 4857 

del 14 settembre 2021. 

DISPOSIZIONI  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L. n. 1 del 7 gennaio 2022; 

VISTA la Nota a firma congiunta del Ministro dell’Istruzione e della Salute n. 11 del 8.01.2022;  

SENTITO il RSPP; 

SENTITO il Medico Competente; 

VERIFICATI gli spazi disponibili e le pannellature di plexiglass in dotazione di questa Istituzione 

 

DISPONE 

 

che l’uso degli strumenti a fiato, le attività di coro e canto siano effettuate con un distanziamento di almeno 

due metri con l’uso dei consueti pannelli di plexiglass già in dotazione del Liceo musicale. 

Rimangono invariate le disposizioni già previste in materia di areazione. 

Si rimanda alla normativa di riferimento, per quanto non esplicitamente previsto, e accessibile dal web 

istituzionale, al Ministero della Salute e dell’Istruzione.  

Il DSGA garantirà per il tramite dei collaboratori scolastici la sanificazione dei locali utilizzati al termine di 

ciascuna lezione individuale come da protocollo anticontagio già in uso. 

I preposti ex D. Lgs. 81/08 vigileranno sulla scrupolosa osservanza di dette disposizioni. 

                                                                                       

 Il Dirigente Scolastico 

                           Prof.ssa Laura Maria Cestaro  

                                              Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 

 

 

mailto:sais059003@istruzione.it
mailto:sais059003@pec.istruzione.it




2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
           
 


